住　　　所

氏　　　名

氏　名

住所

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－Ｍａｉｌ

企画提案書

連絡先

３　担当者

　　　・役員名簿

　　　・令和５年度事業報告書、決算書

　　　・令和６年度予算書

（１）事業計画書（別紙２）

（２）収支予算書（別紙３）
（３）審査の基準に関する説明書（別紙４）

（４）その他知事が別に必要と認める書類

　　　・団体規約（会則・定款等）

令和７年度子ども体力向上事業

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　関係書類

　令和７年度子ども体力向上事業について、次のとおり企画提案書を

提出します。

１　事　業　名

法人にあたっては、主たる事務所の所在地

                                           及び名称並びに代表者の氏名

（別紙１）

第　　　　号

　　年　　月　　日

　　徳島県知事　殿

（別紙２）

１　事業の目的

２　事業の内容

（子どもの体力向上につながる具体的な取組を記載してください。）

３　事業完了予定年月日

　　　　年　　月　　日（完了予定）

事業計画書

１　収入の部

備　　考

増 減

円 円 円 円

２　支出の部

備　　考

増 減

円 円 円 円

計 0 0 0 0

（別紙３）

比　　　　　較

比　　　　　較

収支予算書

区　　分 本年度予算額 前年度予算額

計 0 0 0 0

区　　分 本年度予算額 前年度予算額

（別紙４）

１　事業者の妥当性

　またはこれに反対する活動の有無（いずれかに○をつけてください）

有　・　無

２　事業の有効性

 ＜「子どもの体力向上」の推進に向けて考慮した点、事業の実施によりもたらされる効果など＞

３　予算の妥当性

＜経費面で工夫した点など＞

４　事業の新規性

＜事業実施にあたり新たに取り入れた手法・工夫など。継続事業であれば昨年度との違いを具体的に＞

５　事業の公益性

＜広報計画、参加者獲得に向けた工夫（県民に広く周知を図る工夫）など＞

＜団体の組織体制、活動理念、活動実績、関係団体等との連携体制など＞

・政治上の主義もしくは施策、または宗教上の教義を推進・支持し、

審査の基準に関する説明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

                                  氏　　　名

　３　関係書類

（３）その他知事が必要と認める書類

　４　担当者の氏名、連絡先
　　　氏名　　　　　　　　連絡先

補助金交付申請書

　２　交付申請額

金　　　　　　円

（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）

次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　事　業　名

令和７年度子ども体力向上事業
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

法人にあたっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名ああああああ

　補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、

様式第１号（第３条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　徳島県知事　殿

様式第２号（第３条・第７条関係）

１　事業の目的

２　事業の内容

３　事業完了予定年月日

　　　　年　　月　　日（完了予定）

事業計画書

１　収入の部

備　　考

増 減

円 円 円 円

２　支出の部

備　　考

増 減

円 円 円 円

計 0 0 0 0

様式第３号（第３条・６条・第７条関係）

比　　　　　較

比　　　　　較

収支予算書

区　　分 本年度予算額 前年度予算額

計 0 0 0 0

区　　分 本年度予算額 前年度予算額

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

                                  氏　　　名

　　　　　　に要する経費配分の変更

　　　　　　の中止（廃止）

　を添えて申請します。

　３　関係書類

補助事業変更（中止・廃止）承認申請書

（３）その他知事が必要と認める書類

　４　担当者の氏名、連絡先
　　　氏名　　　　　　　　連絡先

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　補助金の交付の指令番号

　　　　年　　月　　日付け徳島県指令ス振第　　　号

（１）補助事業変更計画書及び理由を記載した書類
（２）収支予算書（様式第３号）

及び名称並びに代表者の氏名ああああああ

　補助事業　の内容の変更　　　　　の承認を受けたいので、徳島県県民

　スポーツ振興事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類

　１　補助事業名

令和７年度子ども体力向上事業

法人にあたっては、主たる事務所の所在地

様式第４号（第６条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　徳島県知事　殿

事業変更計画書

　　　　年　　月　　日

２　事業の内容

３　事業完了予定年月日

４　事業変更の理由

１　事業の目的

１　収入の部

備　　考

増 減

円 円 円 円

２　支出の部

備　　考

増 減

円 円 円 円

計 0 0 0 0

様式第３号（第３条・６条・第７条関係）

比　　　　　較

比　　　　　較

変更収支予算書

区　　分 本年度変更予算額 本年度予算額

計 0 0 0 0

区　　分 本年度変更予算額 本年度予算額

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

                                  氏　　　名

　３　関係書類

（３）その他知事が必要と認める書類

　４　担当者の氏名、連絡先

　　　氏名　　　　　　　　連絡先

実 績 報 告 書

（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　２　補助金の交付の指令番号

　　　　年　　月　　日付け徳島県指令ス振第　　　号

（１）事業実績書（様式第２号）

（２）収支精算書（様式第３号）

及び名称並びに代表者の氏名ああああああ

　補助事業が完了したので、徳島県補助金交付規則第１１条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて報告します。

　１　補助事業名

令和７年度子ども体力向上事業

法人にあたっては、主たる事務所の所在地

様式第５号（第７条関係）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　徳島県知事　殿

様式第２号（第３条・第７条関係）

１　事業の目的

２　事業の内容

３　事業完了年月日

　　　　年　　月　　日

事業実績書

１　収入の部

備　　考

増 減

円 円 円 円

２　支出の部

備　　考

増 減

円 円 円 円

計 0 0 0 0

様式第３号（第３条・６条・第７条関係）

比　　　　　較

比　　　　　較

収支精算書

区　　分 本年度精算額 本年度予算額

計 0 0 0 0

区　　分 本年度精算額 本年度予算額

（ ） （ ）

（ 普通 当座 その他 ）

（ ）

3 前 金2 概 算請 求 区 分 1 精 算

補   助   額

既受領額 ￥

今回請求額 ￥

残　　　額 ￥

補助指令金額 金　　　　　　　　　円

補助指令年月日 　　　　年　　月　　日

補助指令番号 徳島県指令ス振第　　　号

円

摘　　　　　　　　　　要

補助事業名 令和７年度子ども体力向上事業（　　　　　　　　　　　　　）

発行責任者

担当者

　発行責任者及び担当者

氏　名 連絡先

（右詰）

　口座名義 （ｶﾀｶﾅ書き）

　口座番号

　金融機関名 店舗名

　預金種別 1 2 9

氏　　　名

（法人名及び代表者名）

口座振込先

右の金額を
請求します

請求
金額

（ 請 求 者 ）

住　　　所

様式第５号の２（第８条関係）

受理日付印

請求日 　　　　年　　月　　日

徳島県知事　殿

補 助 金 請 求 書

受　任　者　印 （受任者）

住　　　所

団  体  名

役職・氏名

（委任者）

住　　　所

団  体  名

役職・氏名

　担当者の氏名、連絡先

　氏名　　　　　　　　連絡先

委　任　状

受領に関する権限を委任します。

　　　　年　　月　　日

上記の者を代理人と定め、令和７年度子ども体力向上事業に係る補助金の

徳島県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

氏　　　名

前金払い請求理由書

「令和７年度子ども体力向上事業（　　　　　　　　　　　　　　　）」を
実施するにあたり、本協会（連盟）の自主財源では、事業の実施が困難であ
り、前払いをしていただくことで、効果的な実施が可能となるため、補助金
の前金払いをお願いいたします。

１　前金払い請求時期　　　　　　　　　　月頃

２　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　円

３　担当者の氏名、連絡先
　　氏名　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　法人にあたっては、主たる事務所の所在地

                                           及び名称並びに代表者の氏名

第　　　　　号

　　年　　月　　日